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VEREJNÝ  PRETEK  POLSKO – SLOVENSKO
MASTERS + OPEN  v zjazdovom lyžovaní

Obrovský slalom 2

Oficiálne výsledky

JURY

Technický delegát  
Riadite ľ pretekov PLOSONKA Wojciech (POL)
Rozhodca ONDRAŠÍK Jozef (SVK)
Velite ľ trate KRÁLIK Richard (SVK)

Počasie

Podmienky: Slnečno
Sneh Kompaktný
Teplota vzduchu ŠTART : -6,0 °C.

CIEĽ : -7,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

KRÁLIK Richard (SVK)
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Trať JurgowSki JurgowSki
Počet brán 24 24
Počet zmien smeru 24 24
Čas štartu 9:30 11:00

Listina č.718

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

17.12.2017  /  Jurgpw ( Pol) (SVK)  /  Penzion Krasula,  Plosonka 17.12.2017 z 11 :24 Strana 1 z 3

Por. Bib. Licencia Celé meno Rok Narod Klub 1. jazda 2. jazda Čas Odstup

  Dievčatá do 10r  
1 9 BENDÍKOVÁ Júlia 2008 SVK ŠSDM Poprad Tatry 57.66 56.89 1:54.55

  Chlapci do 10 r  
1 11 ĎUROVKA Jaroslav 2008 SVK Ski Team Senec 47.02 46.67 1:33.69

  Dievčatá do15r.  
1 2 KOVÁČIKOVÁ Lenka 2003 SVK LK Ski Jezersko 41.09 41.06 1:22.15

2 1 KOMOROWSKA Nikola 2006 POL Ski Team Ždiar 41.13 41.12 1:22.25 0.10

3 8 STRACHANOVÁ Katka 2005 SVK Ski Team Ždiar 41.42 41.97 1:23.39 1.24

4 7 STRACHANOVÁ Zuzana 2006 SVK Ski Team Ždiar 43.30 43.54 1:26.84 4.69

5 10 ĎUROVKOVÁ Martina 2005 SVK Ski team Senec 45.13 45.78 1:30.91 8.76

6 6 ČERMÁKOVA Alexandra 2006 POL Ždiar 47.94 48.12 1:36.06 13.91

  Chlapci do15 r.  
1 3 BACHLEDA Peter 2004 SVK Ždiar 41.37 42.05 1:23.42

2 4 BACHLEDA Matúš 2005 SVK Ždiar 42.84 43.16 1:26.00 2.58

3 5 FANO Lukáš 2005 SVK Ždiar 44.52 44.87 1:29.39 5.97

  Juniori  
1 30 SVOCÁK Patrik 2000 SVK Ždiar team 41.16 41.38 1:22.54

  C 5  
1 31 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 SVK MB Ski Club Žilina 54.74 54.61 1:49.35

2 32 POTOČNÁ Jarmila 1967 SVK Nimnica 1:06.26 1:06.38 2:12.64 23.29
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JURY

Technický delegát  
Riadite ľ pretekov PLOSONKA Wojciech (POL)
Rozhodca ONDRAŠÍK Jozef (SVK)
Velite ľ trate KRÁLIK Richard (SVK)

Počasie

Podmienky: Slnečno
Sneh Kompaktný
Teplota vzduchu ŠTART : -6,0 °C.

CIEĽ : -7,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

KRÁLIK Richard (SVK)
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Trať JurgowSki JurgowSki
Počet brán 24 24
Počet zmien smeru 24 24
Čas štartu 9:30 11:00

Listina č.718
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VEREJNÝ  PRETEK  POLSKO – SLOVENSKO
MASTERS + OPEN  v zjazdovom lyžovaní

Obrovský slalom 2
Oficiálne výsledky

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

17.12.2017  /  Jurgpw ( Pol) (SVK)  /  Penzion Krasula,  Plosonka 17.12.2017 z 11 :24 Strana 2 z 3

Por. Bib. Licencia Celé meno Rok Narod Klub 1. jazda 2. jazda Čas Odstup

  B13  
1 55 KRAJŇÁK Otto St 1925 SVK LO MŠK Kežmarok 1:02.14 1:01.13 2:03.27

  B 9  
1 63 ZGODAVA Štefan 1946 SVK TJ Vysoké Tatry 47.71 50.22 1:37.93

2 46 DRZVIECKY Jaroslav 1945 SVK TJ Vysoké Tatry 50.44 51.37 1:41.81 3.88

  B 8  
1 62 KRASULA Jozef 1952 SVK TJ Vysoké Tatry 46.31 47.34 1:33.65

  B 7  
1 50 DIBDIAK Jozef 1957 POL orava 40.21 40.49 1:20.70

2 52 PROBULSKI Zbigniew 1953 POL 44.99 46.03 1:31.02 10.32

3 67 DANIŠ Emil 1953 SVK Bytča 48.34 47.69 1:36.03 15.33

  B 6  
1 45 KRASULA Pavel 1962 SVK TJ Vysoké Tatry 40.23 41.07 1:21.30

2 43 ŠTRKOLEC Dušan 1958 SVK ŠK UNI Košice 41.56 43.10 1:24.66 3.36

3 59 ČUKAN Ivan 1962 SVK 1.Ski Masters 41.92 43.03 1:24.95 3.65

4 42 MELICH Jaroslav 1959 SVK ŠK UNI Košice 42.27 43.97 1:26.24 4.94

5 53 KRAJŇÁK Otto Ml. 1962 SVK Saxe Vysoké Tatry 43.10 43.94 1:27.04 5.74

  A 5  
1 51 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 SVK Saxe Vysoké Tatry 39.83 40.33 1:20.16

2 44 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL Zakopane 40.41 41.04 1:21.45 1.29

3 61 TURZAG Martin 1965 SVK 41.11 41.68 1:22.79 2.63

4 48 JAMBRICH Dušan 1967 SVK Ski Team Zapač L. Porúbka 41.75 42.86 1:24.61 4.45

5 58 PALICHLEB Krysztof 1964 POL 46.54 47.39 1:33.93 13.77

6 56 BLAHOVSKÝ Bohuš 1966 SVK LO MŠK Kežmarok 47.33 48.64 1:35.97 15.81

  A 4   
1 65 LUBOWIECKI Tomas 1969 POL Krakow 39.43 39.92 1:19.35

2 57 LEGUTKÝ Martin 1971 SVK TJ Vysoké Tatry 39.77 40.65 1:20.42 1.07

3 49 CAPULIAK Anton 1969 SVK KL Oravy 41.63 43.02 1:24.65 5.30

4 47 SLIVKA Ján 1970 SVK Ski Team Zapač L. Porúbka 42.92 43.38 1:26.30 6.95

  A 3  
1 66 ZGODAVA Filip 1975 sVK Ski team Senec 37.91 38.82 1:16.73

2 60 BIRKA Erik 1974 SVK Lyžiarik B.Bystrica 42.18 42.89 1:25.07 8.34

3 41 MULARCZYK Martek 1975 POL Nowz Sacz 43.93 43.37 1:27.30 10.57
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JURY

Technický delegát  
Riadite ľ pretekov PLOSONKA Wojciech (POL)
Rozhodca ONDRAŠÍK Jozef (SVK)
Velite ľ trate KRÁLIK Richard (SVK)

Počasie

Podmienky: Slnečno
Sneh Kompaktný
Teplota vzduchu ŠTART : -6,0 °C.

CIEĽ : -7,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

KRÁLIK Richard (SVK)
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Trať JurgowSki JurgowSki
Počet brán 24 24
Počet zmien smeru 24 24
Čas štartu 9:30 11:00

Listina č.718
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VEREJNÝ  PRETEK  POLSKO – SLOVENSKO
MASTERS + OPEN  v zjazdovom lyžovaní

Obrovský slalom 2
Oficiálne výsledky

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

17.12.2017  /  Jurgpw ( Pol) (SVK)  /  Penzion Krasula,  Plosonka 17.12.2017 z 11 :24 Strana 3 z 3

Por. Bib. Licencia Celé meno Rok Narod Klub 1. jazda 2. jazda Čas Odstup

  A 2  
1 64 SZYMUZA Rafal 1982 POL 40.15 40.51 1:20.66

  Neklasifikovaní:  

DSQ - 2. jazda (1)

54 STANÍK Roman 1977 SVK Saxe Vysoké Tatry 39.71 Brána 24
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VEREJNÝ  PRETEK  POLSKO – SLOVENSKO
MASTERS + OPEN  v zjazdovom lyžovaní

Obrovský slalom 2

Oficiálne výsledky

JURY

Technický delegát  
Riadite ľ pretekov PLOSONKA Wojciech (POL)
Rozhodca ONDRAŠÍK Jozef (SVK)
Velite ľ trate KRÁLIK Richard (SVK)

Počasie

Podmienky: Slne čno
Sneh Kompaktný
Teplota vzduchu ŠTART : -6,0 °C.

CIEĽ : -7,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

KRÁLIK Richard (SVK)
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Trať JurgowSki JurgowSki
Počet brán 24 24
Počet zmien smeru 24 24
Čas štartu 9:30 11:00

Listina č.718

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

17.12.2017  /  Jurgpw ( Pol) (SVK)  /  Penzion Krasula,  Plosonka 17.12.2017 z 11 :24 Strana 1 z 2

Por. Bib. Licencia Celé meno Rok Narod Klub 1. jazda 2. jazda Čas Odstup

1 66 ZGODAVA Filip 1975 sVK Ski team Senec 37.91 38.82 1:16.73

2 65 LUBOWIECKI Tomas 1969 POL Krakow 39.43 39.92 1:19.35 2.62

3 51 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 SVK Saxe Vysoké Tatry 39.83 40.33 1:20.16 3.43

4 57 LEGUTKÝ Martin 1971 SVK TJ Vysoké Tatry 39.77 40.65 1:20.42 3.69

5 64 SZYMUZA Rafal 1982 POL 40.15 40.51 1:20.66 3.93

6 50 DIBDIAK Jozef 1957 POL orava 40.21 40.49 1:20.70 3.97

7 45 KRASULA Pavel 1962 SVK TJ Vysoké Tatry 40.23 41.07 1:21.30 4.57

8 44 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL Zakopane 40.41 41.04 1:21.45 4.72

9 2 KOVÁČIKOVÁ Lenka 2003 SVK LK Ski Jezersko 41.09 41.06 1:22.15 5.42

10 1 KOMOROWSKA Nikola 2006 POL Ski Team Ždiar 41.13 41.12 1:22.25 5.52

11 30 SVOCÁK Patrik 2000 SVK Ždiar team 41.16 41.38 1:22.54 5.81

12 61 TURZAG Martin 1965 SVK 41.11 41.68 1:22.79 6.06

13 8 STRACHANOVÁ Katka 2005 SVK Ski Team Ždiar 41.42 41.97 1:23.39 6.66

14 3 BACHLEDA Peter 2004 SVK Ždiar 41.37 42.05 1:23.42 6.69

15 48 JAMBRICH Dušan 1967 SVK Ski Team Zapač L. Porúbka 41.75 42.86 1:24.61 7.88

16 49 CAPULIAK Anton 1969 SVK KL Oravy 41.63 43.02 1:24.65 7.92

17 43 ŠTRKOLEC Dušan 1958 SVK ŠK UNI Košice 41.56 43.10 1:24.66 7.93

18 59 ČUKAN Ivan 1962 SVK 1.Ski Masters 41.92 43.03 1:24.95 8.22

19 60 BIRKA Erik 1974 SVK Lyžiarik B.Bystrica 42.18 42.89 1:25.07 8.34

20 4 BACHLEDA Matúš 2005 SVK Ždiar 42.84 43.16 1:26.00 9.27

21 42 MELICH Jaroslav 1959 SVK ŠK UNI Košice 42.27 43.97 1:26.24 9.51

22 47 SLIVKA Ján 1970 SVK Ski Team Zapač L. Porúbka 42.92 43.38 1:26.30 9.57

23 7 STRACHANOVÁ Zuzana 2006 SVK Ski Team Ždiar 43.30 43.54 1:26.84 10.11

24 53 KRAJŇÁK Otto Ml. 1962 SVK Saxe Vysoké Tatry 43.10 43.94 1:27.04 10.31

25 41 MULARCZYK Martek 1975 POL Nowz Sacz 43.93 43.37 1:27.30 10.57

26 5 FANO Lukáš 2005 SVK Ždiar 44.52 44.87 1:29.39 12.66

27 10 ĎUROVKOVÁ Martina 2005 SVK Ski team Senec 45.13 45.78 1:30.91 14.18

28 52 PROBULSKI Zbigniew 1953 POL 44.99 46.03 1:31.02 14.29

29 62 KRASULA Jozef 1952 SVK TJ Vysoké Tatry 46.31 47.34 1:33.65 16.92

30 11 ĎUROVKA Jaroslav 2008 SVK Ski Team Senec 47.02 46.67 1:33.69 16.96

31 58 PALICHLEB Krysztof 1964 POL 46.54 47.39 1:33.93 17.20

32 56 BLAHOVSKÝ Bohuš 1966 SVK LO MŠK Kežmarok 47.33 48.64 1:35.97 19.24

33 67 DANIŠ Emil 1953 SVK Bytča 48.34 47.69 1:36.03 19.30

34 6 ČERMÁKOVA Alexandra 2006 POL Ždiar 47.94 48.12 1:36.06 19.33

35 63 ZGODAVA Štefan 1946 SVK TJ Vysoké Tatry 47.71 50.22 1:37.93 21.20

36 46 DRZVIECKY Jaroslav 1945 SVK TJ Vysoké Tatry 50.44 51.37 1:41.81 25.08

37 31 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 SVK MB Ski Club Žilina 54.74 54.61 1:49.35 32.62

38 9 BENDÍKOVÁ Júlia 2008 SVK ŠSDM Poprad Tatry 57.66 56.89 1:54.55 37.82

39 55 KRAJŇÁK Otto St 1925 SVK LO MŠK Kežmarok 1:02.14 1:01.13 2:03.27 46.54

40 32 POTOČNÁ Jarmila 1967 SVK Nimnica 1:06.26 1:06.38 2:12.64 55.91
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JURY

Technický delegát  
Riadite ľ pretekov PLOSONKA Wojciech (POL)
Rozhodca ONDRAŠÍK Jozef (SVK)
Velite ľ trate KRÁLIK Richard (SVK)

Počasie

Podmienky: Slne čno
Sneh Kompaktný
Teplota vzduchu ŠTART : -6,0 °C.

CIEĽ : -7,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

KRÁLIK Richard (SVK)
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Trať JurgowSki JurgowSki
Počet brán 24 24
Počet zmien smeru 24 24
Čas štartu 9:30 11:00

Listina č.718
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VEREJNÝ  PRETEK  POLSKO – SLOVENSKO
MASTERS + OPEN  v zjazdovom lyžovaní

Obrovský slalom 2
Oficiálne výsledky

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

17.12.2017  /  Jurgpw ( Pol) (SVK)  /  Penzion Krasula,  Plosonka 17.12.2017 z 11 :24 Strana 2 z 2

Por. Bib. Licencia Celé meno Rok Narod Klub 1. jazda 2. jazda Čas Odstup

  Neklasifikovaní:  

DSQ - 2. jazda (1)

54 STANÍK Roman 1977 SVK Saxe Vysoké Tatry 39.71 Brána 24
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VEREJNÝ  PRETEK  POLSKO – SLOVENSKO
MASTERS + OPEN  v zjazdovom lyžovaní

Obrovský slalom 2

Výsledky 1 jazdy

JURY

Technický delegát  
Riadite ľ pretekov PLOSONKA Wojciech (POL)
Velite ľ trate Pirog Dušan (SVK)

Počasie

Podmienky: Slne čno
Sneh Kompaktný
Teplota vzduchu ŠTART : -6,0 °C.

CIEĽ : -7,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Trať JurgowSki JurgowSki
Počet brán 32 32
Počet zmien smeru 32 32
Čas štartu 9:30 11:30

Listina č.718

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

17.12.2017  /  Jurgpw ( Pol) (SVK)  /  Penzion Krasula,  Plosonka 17.12.2017 z 10 :20 Strana 1 z 2

Por. Bib. Licencia Celé meno Rok Narod Klub (Por.) Kategoria Čas Odstup

1 66 ZGODAVA Filip 1975 sVK Ski team Senec (1) A 3 37.91

2 65 LUBOWIECKI Tomas 1969 POL Krakow (1) A 4 39.43 1.52

3 54 STANÍK Roman 1977 SVK Saxe Vysoké Tatry (2) A 3 39.71 1.80

4 57 LEGUTKÝ Martin 1971 SVK TJ Vysoké Tatry (2) A 4 39.77 1.86

5 51 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 SVK Saxe Vysoké Tatry (1) A 5 39.83 1.92

6 64 SZYMUZA Rafal 1982 POL (1) A 2 40.15 2.24

7 50 DIBDIAK Jozef 1957 POL orava (1) B 7 40.21 2.30

8 45 KRASULA Pavel 1962 SVK TJ Vysoké Tatry (1) B 6 40.23 2.32

9 44 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL Zakopane (2) A 5 40.41 2.50

10 2 KOVÁČIKOVÁ Lenka 2003 SVK LK Ski Jezersko (1) Dievčatá do15r. 41.09 3.18

11 61 TURZAG Martin 1965 SVK (3) A 5 41.11 3.20

12 1 KOMOROWSKA Nikola 2006 POL Ski Team Ždiar (2) Dievčatá do15r. 41.13 3.22

13 30 SVOCÁK Patrik 2000 SVK Ždiar team (1) Juniori 41.16 3.25

14 3 BACHLEDA Peter 2004 SVK Ždiar (1) Chlapci do15 r. 41.37 3.46

15 8 STRACHANOVÁ Katka 2005 SVK Ski Team Ždiar (3) Dievčatá do15r. 41.42 3.51

16 43 ŠTRKOLEC Dušan 1958 SVK ŠK UNI Košice (2) B 6 41.56 3.65

17 49 CAPULIAK Anton 1969 SVK KL Oravy (3) A 4 41.63 3.72

18 48 JAMBRICH Dušan 1967 SVK Ski Team Zapač L. Porúbka (4) A 5 41.75 3.84

19 59 ČUKAN Ivan 1962 SVK 1.Ski Masters (3) B 6 41.92 4.01

20 60 BIRKA Erik 1974 SVK Lyžiarik B.Bystrica (3) A 3 42.18 4.27

21 42 MELICH Jaroslav 1959 SVK ŠK UNI Košice (4) B 6 42.27 4.36

22 4 BACHLEDA Matúš 2005 SVK Ždiar (2) Chlapci do15 r. 42.84 4.93

23 47 SLIVKA Ján 1970 SVK Ski Team Zapač L. Porúbka (4) A 4 42.92 5.01

24 53 KRAJŇÁK Otto Ml. 1962 SVK Saxe Vysoké Tatry (5) B 6 43.10 5.19

25 7 STRACHANOVÁ Zuzana 2006 SVK Ski Team Ždiar (4) Dievčatá do15r. 43.30 5.39

26 41 MULARCZYK Martek 1975 POL Nowz Sacz (4) A 3 43.93 6.02

27 5 FANO Lukáš 2005 SVK Ždiar (3) Chlapci do15 r. 44.52 6.61

28 52 PROBULSKI Zbigniew 1953 POL (2) B 7 44.99 7.08

29 10 ĎUROVKOVÁ Martina 2005 SVK Ski team Senec (5) Dievčatá do15r. 45.13 7.22

30 62 KRASULA Jozef 1952 SVK TJ Vysoké Tatry (1) B 8 46.31 8.40

31 58 PALICHLEB Krysztof 1964 POL (5) A 5 46.54 8.63

32 11 ĎUROVKA Jaroslav 2008 SVK Ski Team Senec (1) Chlapci do 10 r 47.02 9.11

33 56 BLAHOVSKÝ Bohuš 1966 SVK LO MŠK Kežmarok (6) A 5 47.33 9.42

34 63 ZGODAVA Štefan 1946 SVK TJ Vysoké Tatry (1) B 9 47.71 9.80

35 6 ČERMÁKOVA Alexandra 2006 POL Ždiar (6) Dievčatá do15r. 47.94 10.03

36 67 DANIŠ Emil 1953 SVK Bytča (3) B 7 48.34 10.43

37 46 DRZVIECKY Jaroslav 1945 SVK TJ Vysoké Tatry (2) B 9 50.44 12.53

38 31 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 SVK MB Ski Club Žilina (1) C 5 54.74 16.83

39 9 BENDÍKOVÁ Júlia 2008 SVK ŠSDM Poprad Tatry (1) Dievčatá do 10r 57.66 19.75

40 55 KRAJŇÁK Otto St 1925 SVK LO MŠK Kežmarok (1) B13 1:02.14 24.23

41 32 POTOČNÁ Jarmila 1967 SVK Nimnica (2) C 5 1:06.26 28.35
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JURY

Technický delegát  
Riadite ľ pretekov PLOSONKA Wojciech (POL)
Velite ľ trate Pirog Dušan (SVK)

Počasie

Podmienky: Slne čno
Sneh Kompaktný
Teplota vzduchu ŠTART : -6,0 °C.

CIEĽ : -7,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Trať JurgowSki JurgowSki
Počet brán 32 32
Počet zmien smeru 32 32
Čas štartu 9:30 11:30

Listina č.718

VolaSoftControlPdf

VEREJNÝ  PRETEK  POLSKO – SLOVENSKO
MASTERS + OPEN  v zjazdovom lyžovaní

Obrovský slalom 2
Výsledky 1 jazdy

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

17.12.2017  /  Jurgpw ( Pol) (SVK)  /  Penzion Krasula,  Plosonka 17.12.2017 z 10 :20 Strana 2 z 2
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VEREJNÝ  PRETEK  POLSKO – SLOVENSKO

MASTERS + OPEN  v zjazdovom lyžovaní
Obrovský slalom 2

Výsledky 1 jazdy

JURY

Technický delegát
Riaditeľ pretekov PLOSONKA Wojciech (POL)
Veliteľ trate Pirog Dušan (SVK)

Počasie

Podmienky: Slnečno
Sneh Kompaktný
Teplota vzduchu ŠTART : -6,0 °C.

CIEĽ : -7,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kovačíková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kovačíková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

Trať JurgowSki JurgowSki
Počet brán 32 32
Počet zmien smeru 32 32
Čas štartu 9:30 11:30

Listina č.718

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21
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  Dievčatá do 10r  

1 9 BENDÍKOVÁ Júlia 2008 SVK ŠSDM Poprad Tatry (1) Dievčatá do 10r 57.66

  Chlapci do 10 r  

1 11 ĎUROVKA Jaroslav 2008 SVK Ski Team Senec (1) Chlapci do 10 r 47.02

  Dievčatá do15r.  

1 2 KOVÁČIKOVÁ Lenka 2003 SVK LK Ski Jezersko (1) Dievčatá do15r. 41.09

2 1 KOMOROWSKA Nikola 2006 POL Ski Team Ždiar (2) Dievčatá do15r. 41.13 0.04

3 8 STRACHANOVÁ Katka 2005 SVK Ski Team Ždiar (3) Dievčatá do15r. 41.42 0.33

4 7 STRACHANOVÁ Zuzana 2006 SVK Ski Team Ždiar (4) Dievčatá do15r. 43.30 2.21

5 10 ĎUROVKOVÁ Martina 2005 SVK Ski team Senec (5) Dievčatá do15r. 45.13 4.04

6 6 ČERMÁKOVA Alexandra 2006 POL Ždiar (6) Dievčatá do15r. 47.94 6.85

  Chlapci do15 r.  

1 3 BACHLEDA Peter 2004 SVK Ždiar (1) Chlapci do15 r. 41.37

2 4 BACHLEDA Matúš 2005 SVK Ždiar (2) Chlapci do15 r. 42.84 1.47

3 5 FANO Lukáš 2005 SVK Ždiar (3) Chlapci do15 r. 44.52 3.15

  Juniori  

1 30 SVOCÁK Patrik 2000 SVK Ždiar team (1) Juniori 41.16

  C 5  

1 31 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 SVK MB Ski Club Žilina (1) C 5 54.74

2 32 POTOČNÁ Jarmila 1967 SVK Nimnica (2) C 5 1:06.26 11.52
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JURY

Technický delegát
Riaditeľ pretekov PLOSONKA Wojciech (POL)
Veliteľ trate Pirog Dušan (SVK)

Počasie

Podmienky: Slnečno
Sneh Kompaktný
Teplota vzduchu ŠTART : -6,0 °C.

CIEĽ : -7,0 °C.

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kovačíková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kovačíková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

Trať JurgowSki JurgowSki
Počet brán 32 32
Počet zmien smeru 32 32
Čas štartu 9:30 11:30
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  B13  

1 55 KRAJŇÁK Otto St 1925 SVK LO MŠK Kežmarok (1) B13 1:02.14

  B 9  

1 63 ZGODAVA Štefan 1946 SVK TJ Vysoké Tatry (1) B 9 47.71

2 46 DRZVIECKY Jaroslav 1945 SVK TJ Vysoké Tatry (2) B 9 50.44 2.73

  B 8  

1 62 KRASULA Jozef 1952 SVK TJ Vysoké Tatry (1) B 8 46.31

  B 7  

1 50 DIBDIAK Jozef 1957 POL orava (1) B 7 40.21

2 52 PROBULSKI Zbigniew 1953 POL (2) B 7 44.99 4.78

3 67 DANIŠ Emil 1953 SVK Bytča (3) B 7 48.34 8.13

  B 6  

1 45 KRASULA Pavel 1962 SVK TJ Vysoké Tatry (1) B 6 40.23

2 43 ŠTRKOLEC Dušan 1958 SVK ŠK UNI Košice (2) B 6 41.56 1.33

3 59 ČUKAN Ivan 1962 SVK 1.Ski Masters (3) B 6 41.92 1.69

4 42 MELICH Jaroslav 1959 SVK ŠK UNI Košice (4) B 6 42.27 2.04

5 53 KRAJŇÁK Otto Ml. 1962 SVK Saxe Vysoké Tatry (5) B 6 43.10 2.87

  A 5  

1 51 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 SVK Saxe Vysoké Tatry (1) A 5 39.83

2 44 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL Zakopane (2) A 5 40.41 0.58

3 61 TURZAG Martin 1965 SVK (3) A 5 41.11 1.28

4 48 JAMBRICH Dušan 1967 SVK Ski Team Zapač L. Porúbka (4) A 5 41.75 1.92

5 58 PALICHLEB Krysztof 1964 POL (5) A 5 46.54 6.71

6 56 BLAHOVSKÝ Bohuš 1966 SVK LO MŠK Kežmarok (6) A 5 47.33 7.50

  A 4   

1 65 LUBOWIECKI Tomas 1969 POL Krakow (1) A 4 39.43

2 57 LEGUTKÝ Martin 1971 SVK TJ Vysoké Tatry (2) A 4 39.77 0.34

3 49 CAPULIAK Anton 1969 SVK KL Oravy (3) A 4 41.63 2.20

4 47 SLIVKA Ján 1970 SVK Ski Team Zapač L. Porúbka (4) A 4 42.92 3.49

  A 3  

1 66 ZGODAVA Filip 1975 sVK Ski team Senec (1) A 3 37.91

2 54 STANÍK Roman 1977 SVK Saxe Vysoké Tatry (2) A 3 39.71 1.80

3 60 BIRKA Erik 1974 SVK Lyžiarik B.Bystrica (3) A 3 42.18 4.27

4 41 MULARCZYK Martek 1975 POL Nowz Sacz (4) A 3 43.93 6.02
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VEREJNÝ  PRETEK  POLSKO – SLOVENSKO
MASTERS + OPEN  v zjazdovom lyžovaní

Obrovský slalom 2

Štartová listina 2 kola

JURY

Technický delegát  
Riadite ľ pretekov PLOSONKA Wojciech (POL)
Velite ľ trate Pirog Dušan (SVK)

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Trať JurgowSki JurgowSki
Počet brán 32 32
Počet zmien smeru 32 32
Čas štartu 9:30 11:30

Listina č.718

Sport Timing SlovakiaSport Timing SlovakiaVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

17.12.2017  /  Jurgpw ( Pol) (SVK)  /  Penzion Krasula,  Plosonka 17.12.2017 z 10 :40 Strana 1 z 2

P.č. Bib. Licencia Celé meno Rok Narod Klub Kategoria 1. jazda

  Dievčatá do 10r  
1 9 BENDÍKOVÁ Júlia 2008 SVK ŠSDM Poprad Tatry Dievčatá do 10r 57.66 .........................

  Chlapci do 10 r  
1 11 ĎUROVKA Jaroslav 2008 SVK Ski Team Senec Chlapci do 10 r 47.02 .........................

  Dievčatá do15r.  
1 1 KOMOROWSKA Nikola 2006 POL Ski Team Ždiar Dievčatá do15r. 41.13 .........................

2 2 KOVÁČIKOVÁ Lenka 2003 SVK LK Ski Jezersko Dievčatá do15r. 41.09 .........................

3 6 ČERMÁKOVA Alexandra 2006 POL Ždiar Dievčatá do15r. 47.94 .........................

4 7 STRACHANOVÁ Zuzana 2006 SVK Ski Team Ždiar Dievčatá do15r. 43.30 .........................

5 8 STRACHANOVÁ Katka 2005 SVK Ski Team Ždiar Dievčatá do15r. 41.42 .........................

6 10 ĎUROVKOVÁ Martina 2005 SVK Ski team Senec Dievčatá do15r. 45.13 .........................

  Chlapci do15 r.  
1 3 BACHLEDA Peter 2004 SVK Ždiar Chlapci do15 r. 41.37 .........................

2 4 BACHLEDA Matúš 2005 SVK Ždiar Chlapci do15 r. 42.84 .........................

3 5 FANO Lukáš 2005 SVK Ždiar Chlapci do15 r. 44.52 .........................

  Juniori  
1 30 SVOCÁK Patrik 2000 SVK Ždiar team Juniori 41.16 .........................

  C 5  
1 32 POTOČNÁ Jarmila 1967 SVK Nimnica C 5 1:06.26 .........................

2 31 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 SVK MB Ski Club Žilina C 5 54.74 .........................

  B13  
1 55 KRAJŇÁK Otto St 1925 SVK LO MŠK Kežmarok B13 1:02.14 .........................
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JURY

Technický delegát  
Riadite ľ pretekov PLOSONKA Wojciech (POL)
Velite ľ trate Pirog Dušan (SVK)

1.kolo 2.kolo

Autor trate
Predjazdci

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Pirog Dušan
- A - Strachanová Silvia
- B - Kova číková Lenka
- C - Strachanoivá Katka

 
 

Trať JurgowSki JurgowSki
Počet brán 32 32
Počet zmien smeru 32 32
Čas štartu 9:30 11:30
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VEREJNÝ  PRETEK  POLSKO – SLOVENSKO
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  B 9  
1 46 DRZVIECKY Jaroslav 1945 SVK TJ Vysoké Tatry B 9 50.44 .........................

2 63 ZGODAVA Štefan 1946 SVK TJ Vysoké Tatry B 9 47.71 .........................

  B 8  
1 62 KRASULA Jozef 1952 SVK TJ Vysoké Tatry B 8 46.31 .........................

  B 7  
1 67 DANIŠ Emil 1953 SVK Bytča B 7 48.34 .........................

2 52 PROBULSKI Zbigniew 1953 POL B 7 44.99 .........................

3 50 DIBDIAK Jozef 1957 POL orava B 7 40.21 .........................

  B 6  
1 53 KRAJŇÁK Otto Ml. 1962 SVK Saxe Vysoké Tatry B 6 43.10 .........................

2 42 MELICH Jaroslav 1959 SVK ŠK UNI Košice B 6 42.27 .........................

3 59 ČUKAN Ivan 1962 SVK 1.Ski Masters B 6 41.92 .........................

4 43 ŠTRKOLEC Dušan 1958 SVK ŠK UNI Košice B 6 41.56 .........................

5 45 KRASULA Pavel 1962 SVK TJ Vysoké Tatry B 6 40.23 .........................

  A 5  
1 56 BLAHOVSKÝ Bohuš 1966 SVK LO MŠK Kežmarok A 5 47.33 .........................

2 58 PALICHLEB Krysztof 1964 POL A 5 46.54 .........................

3 48 JAMBRICH Dušan 1967 SVK Ski Team Zapač L. Porúbka A 5 41.75 .........................

4 61 TURZAG Martin 1965 SVK A 5 41.11 .........................

5 44 PLOSKONKA Wojciech 1966 POL Zakopane A 5 40.41 .........................

6 51 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 SVK Saxe Vysoké Tatry A 5 39.83 .........................

  A 4   
1 47 SLIVKA Ján 1970 SVK Ski Team Zapač L. Porúbka A 4 42.92 .........................

2 49 CAPULIAK Anton 1969 SVK KL Oravy A 4 41.63 .........................

3 57 LEGUTKÝ Martin 1971 SVK TJ Vysoké Tatry A 4 39.77 .........................

4 65 LUBOWIECKI Tomas 1969 POL Krakow A 4 39.43 .........................

  A 3  
1 41 MULARCZYK Martek 1975 POL Nowz Sacz A 3 43.93 .........................

2 60 BIRKA Erik 1974 SVK Lyžiarik B.Bystrica A 3 42.18 .........................

3 54 STANÍK Roman 1977 SVK Saxe Vysoké Tatry A 3 39.71 .........................

4 66 ZGODAVA Filip 1975 sVK Ski team Senec A 3 37.91 .........................

  A 2  
1 64 SZYMUZA Rafal 1982 POL A 2 40.15 .........................


